- 1 -

溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第 1025 号

签发:虞锡平                       核稿:谢少波

拟稿:陈爱国                       时间:2019.11.27

关于转发《关于组织开展全市教育收费专项检查的

通知》的通知

各中小学、幼儿园、直属单位：

现将《关于组织开展全市教育收费专项检查的通知》（常市监竞

争〔2019〕4 号）转发给你们，请严格执行通知要求。

附件：《关于组织开展全市教育收费专项检查的通知》（常市监

竞争〔2019〕4 号）

- 2 -

溧阳市教育局

2019 年 11 月 27 日